administrator domorum bonorum
per sedem apostolicam specialiter deputatus per procuratorem suum idoneum
regere fecit sicut aparet publicis documentis, fernandum velasci Pimentel
detentorem castrade Borghillo cum pertinentiis suis et quorum aliorum bonorum,
ac dominum martinum Alfonsi Tizon detentorem castra de Celes et dalconchel
cum pertinentiis eorum, et quorumdam aliorum bonorum que quidem castra et
bona fuerunt dicti quondam ordinis Templi ut castra et bona huiusmodi ipsi
priori uel domino procuratori per eo nostri hospitali ipsius infra unum mensem
a tempore requisiti per dictum dominum eisdem restituire procurarent. Sed
detenctores predicti hostes antiqui subversi astutia, potius eligentes penire cum
mammona quem sedis apostolice mandatis et beneplacitis obedire et recueserint
huiusmodi (?) rebelicis assumpto, non (?) excomunicationum inuolui sententiis
restitutorem domorum, castrorum, et bonorum facere infra (?) et post diucius
expectati contumaciter denegaruntin (?) sua peculium sancte sedis et conceptuum
crescere aut in hac parte uel graue dispendium hospitalis predicti graue dapnum
et fidelium scandalum. Quare dominus prior nos recuisivit (?) dictos detenctores
nominatim et qualiter prestantes eis auxilium (?) uel favorem publice uel occulte
excomunicatos castra non predicti (?) et alia castra, villas, loca nin quibus
detenctores et occupatores predicti dominium obtinere temporale interdicta
denuntiaremus publice et faceremus, et nuntiari. Nos sigitur commisarii
supradictus volentes tam quam obedientia filius et comissionem nobis (?)
reuerentur executare tenemus et atendentes que pars prodesset bonis et humilibus
obedire que contumaces et rebelles de inobedientia sua pene suplicum
representarent et ne dicti detenctores de sua malitia glorientur vobis tenore
presentium auctoritatem qua fungibus in hac parte districte precipiendo mandamus
in virtute obedientia, et sub excomunionis et interdicti penis, quas infra sex dies
presentationem presentium quorum duos per primo, duos per secundo et
reliquos duos per tercio et perentorie termino et per canonica monitionem
asignamus vos dominos vicarium decanum et capitulum incurrire volumus et in
scriberein hiis scriptis que feceritis que mandamus, quatemus eosdem Fernandum
Velascum Pimentel et dominum martinum Alfonsi Tizon detenctores prefatos
novatimexprese, etqualiter ommes eis prestantes in detentione predicti auxilium,
et consilium vel favorem excomunicatos, prefatum in castro de Borghillo
eisdem Fernando subiectum temporaliter de factu (?) non de iure, et castrum de
Ceres et Dalconchel eisdem domino martino Alfonsi Tizon temporaliter subiecta
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de factu ut (?) non de iure, novatim et qualiter omnia alia castra, villas et loca,
in quibus detenctores et occupatores per dominium obtinent temporale tamdiu
interdicta singulis diebus dominicis et festivos in ecclesia nostra dibi misarum
solemnia celebrantes coram fidele populo pulsatis campanis et candelis ascensis
et extinctis, publice nuncietis quosque vobis aliud duxerimus intimandum. Ad
alias graviores penas spiritales et temporales contra ipsos et ipsorum qualibus
dante domino processuri, pro ut ipsorum inobedientia exegerit, et uiderimus
expedire. Vobis non duc spem quem ob reuerentiam dignitatis iure, dicta
sententia nolimus sit ligari, que infradictos sex dies ut permititur, ad inpleveritis
que mandamus ingressu ecclesie interdicimus in hiis scriptis. Si non per tres
dies, sex dies inmediate sequentes, dictum interdictum sustimieritis, uso in hiis
scriptis suspendimus a diuinis. Et si forte quod absit per alios tres dies dictos
novem dies inmediate sequentes, dictis interdicti et suspensionis sententias non
substinueritis indurato, prefata cannonica monitione premissa, cum reuerentia
quam decet vos excomunicamus in hiis scriptis. In anno rei testimonium
presentes litteras fieri fecimus et nostri sigilli pendentes munimine roborari.
Datum apud valledoleti Palentini diocesis anno natiuitatis Domino Millesimo
CCC? XX°. Indictionem tertia die mensis Ianuarium.